Contrarii derogat.

§. 5. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Congregationis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis illi, eorumque Superioribus, & personis sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus & aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium, motu proprio, & ex certa scientia, & Apostolicae potestatis plenitudine, & aliis quomodolibet iteratis vicibus concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si de illis specialiter, specifica, expressa, ac individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia ex qua forma ad hoc servanda foret, illorum tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Ut autem praesentium notitia ad omnes facilius perveniat, volumus ut illarum exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus Fides in iudicio, & extra adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 22. Octobris 1639. Pontificatus nostri Anno decimo-septimo.

Trasumpti credi non debent.

D. P. A. die 22. Oct.

Erectio Provinciae S. Antonii Regni Portugaliae Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Discalceatorum ad instar Provinciae S. Ioannis Baptistae Fratrum Minorum Discalceatorum in Hispania.

CCLXXVI

De horum Fratrum Discalceatorum materia lege quae notavi ad Constit. 17. Alias, &c. Greg. XV. Et ad Constit. 266. Cum ea, hujus Pontificis, circa confirmationem Privilegiorum dictae Provinciae S. Ioannis Baptistae.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Edita die 1639.

Cum sicut dilecti filii Franciscus Ulisbonensis Minister Provincialis, & Diffinitores Provinciae S. Antonii Regni Portugaliae Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Discalceatorum nuncupatorum, & illorum nomine Berardus à Martyribus Commissarius Provincialis & Guardianus Collegii S. Antonii Colimbriensis dicti Ordinis nobis nuper exponi fecerunt, ipsi negotium Reformationis dictae Provinciae iisdem fere modis & mediis, quibus Provincia S. Joannis Baptistae Fratrum Minorum Discalceatorum nuncupatorum Regularis Observantiae ejusdem S. Francisci in Hispania reformata existit, promovere summo opere desiderent.